
 

SOVICE 
   LEDEN 2023 

LYŽAŘSKÝ VÝCVIK 

I tento rok se na Fajtově kopci 

uskutečnil lyžařský výcvik. 

Všichni jsme si ho velice užili, 

jelikož nám vyšlo počasí i sně-

hu bylo dost. Poslední den se 

konaly lyžařské závody, kterě 

v kategorii mladších vyhrál 

prvňáček Mareček Kaman a v 

kategorii starších páťák Šimon 

Šoukal.  



POVÁNOČNÍ ROZBALOVÁNÍ DÁRKŮ 

SPANÍ VE ŠKOLE 

Z důvodu vysoké nemocnosti 

se nám nepodařilo si předat 

dárky před Vánoci, proto 

jsme si je předali netradičně 

až v lednu po prázdninách. 

Na konci pololetí jsme opět 

spali ve škole. Děti si dali k ve-

čeři pizzu, poté jsme hráli hry a 

nakonec jsme si před spaním 

pustili pohádku. Pro nejod-

vážnější byla přichystaná stezka 

odvahy.  



RODIČOVSKÝ FOND 

Zůstatek k 31. 12. 2022                            2 966 Kč 
Odměny za diamanty    -        307 Kč 
Spaní ve škole (večeře)   -     1 330 Kč 
Spaní ve škole (snídaně)      -         498 Kč 
Zůstatek k 31. 1.  2023                                 831 Kč 
 

TĚLESNÁ VÝCHOVA 

PŘEDÁVÁNÍ VYSVĚDČENÍ A CEN ZA DIAMANTY 

Po spaní ve 

škole jsme 

předali vy-

svědčení a 

rozdali ceny 

za diamanty.  


